Оператор предоставляет следующие Тарифы на доступ к Сервису: 

Наименование тарифа / Стоимость подписки (руб.) / Срок предоставления услуг 

Пробный доступ / 20 (двадцать) рублей / 1 (один) календарный день 

Однодневный доступ / 99 (девяносто девять) рублей / 1 (один) календарный день 

Трехдневный доступ / 199 (сто девяносто девять) рублей / 3 (три) календарных дня 

Пятидневный доступ / 399 (триста девяносто девять) рублей / 5 (пять) календарных 
дней 

Недельный доступ / 799 (семьсот девяносто девять) рублей / 7 (семь) календарных дней 

3.2. При первоначальной оплате Клиенту подключается Тариф «Пробный доступ», по 
истечении которого Клиент автоматически переводится на Тариф «Недельный доступ». 

3.3. Платежи (транзакции) производятся в российских рублях.